
ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО
Південне міжрегіональне управління

лісового та мисливського господарства

НАКАЗ

"/0" f)/ 2025р. Миколаїв № {_

Про створення
екзаменаційної комісії

В зв'язку з кадровими змінами та відповідно до ст.14 Закону України
«Про мисливське господарство та полювання», наказу Міністерства захисту
довкілля та природних ресурсів України від 21.11.2022р. №499 «Про
затвердження Порядку видачі посвідчення мисливця і контрольних карток
обліку добутої дичини і порушень правил полювання» зареєстрованого у
Міністерстві юстиції 13 грудня 2022 р. за № 1592/38928

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії:
1.1 по Миколаївській області - голова комісії - перший заступник начальника
Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства Лозян Б. І., члени комісії: начальник відділу мисливського
господарства, полювання та рекреації Керницька Ж.В., головний спеціаліст
відділу мисливського господарства, полювання та рекреації Мацуєв М.М.,
головний спеціаліст відділу мисливського господарства, полювання та
рекреації Доценко О.М.;
1.2 по Херсонській області - голова комісії - перший заступник начальника
Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства Лозян Б.І., члени комісії: начальник відділу мисливського
господарства, полювання та рекреації Керницька Ж.В., головний спеціаліст
відділу мисливського господарства, полювання та рекреації Доценко О.М.,
головний спеціаліст відділу мисливського господарства, полювання та
рекреації Мацуєв М.М.;
1.3. по Одеській області - голова комісії - перший заступник начальника
Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства Лозян Б.І., члени комісії: головний спеціаліст відділу
мисливського господарства, полювання та рекреації Доценко О.М., головний. . . . . .спешаліст вщдшу лісового господарства, охорони 1 захисту ЛІСІВ
Чебаненко І.С, головний спеціаліст відділу мисливського господарства,
полювання та рекреації Тарбаєв С.В.



2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Південного міжрегіонального
управління лісового та мисливського господарства від 29.04.2024 р. № 34
«Про створення екзаменаційної комісії».

З. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Перший заступник
начальника управшння Богдан ЛОЗЯН


